СЕТЕВОЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Лицензия   Службы по контролю   и надзору в сфере   образования Иркутской области на право
осуществления   образовательной деятельности в сфере дополнительного профессионального
образования 38Л01 № 0001936 регистрационный № 7007 от 28 июля 2014 г.

664081, г. Иркутск, ул. 30-й Дивизии, 26/10-39
сайт: sidpo.ru, е-mail: posidpo@gmail.com

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
«11» января  2023 г №      01/ид

О присвоении статуса инновационной площадки

В соответствии с итогами работы инновационных площадок и конкурса
по присвоению статуса инновационной площадки,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус инновационной площадки с  11 января до  30 декабря
2023 г. следующим образовательным организациям:

2.
№
п/п

Название инновационного
проекта

Образовательная
организация

Руководитель

1. ЭКОлогика для больших и
маленьких

МБУДО
«Эколого-
биологический
центр»  МО г.
Братска

Бусыгина Инна
Григорьевна

2. Патриотический проект по
воспитательной работе  "Мы
патриоты"

МКОУ СОШ № 16
г. Бирюсинска

Ефимова Галина
Валерьевна

3. Патриотический проект по
воспитательной работе"  Паруса
памяти"

МБОУ СОШ
№67 г.Иркутска

Габушева
Светлана

Анатольевна
4. Технологии электронного и

смешанного обучения.  Сетевые
проекты в дополнительном
образовании

МБУДО СЮТ г.
Ангарска

Битюкова Галина
Анатольевна

5. Детский сад здоровья МДОУ Детский
сад

комбинированного
вида №35

Радуга г. Саянска

Остапенко Юлия
Анатольевна

6. Проект по патриот воспитанию МБДОУ Загвоздина

mailto:posidpo@gmail.com

в средней группе  "  Моя малая
Родина"

Кутуликский
детский сад №1

Аларского района

Светлана
Николаевна

7. Цифровые технологии как
средство повышения
эффективности и качества
образования

МКОУ СОШ №17
р.п. Юрты

Тайшетского
района

Кочергина Ирина
Геннадьевна

8. Сенсорная комната как
инструмент
здоровьесбережения и развития

МАУ ДО "Дворец
творчества детей и

молодежи" г.
Братска

Коновалова
Ольга

Николаевна

2. Выдать сертификаты инновационным площадкам.

Директор
ООО «СИДПО» Е.А. Ткачук

Елена

Елена